
Šárka F. (safun) ID 150575 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 11:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  jsem ráda, že jste nahlédly do mého alba. Prodávám oblečení a věci po mých dětech a oblečení, které případně nesedí mně.
Jde o věci p o u ž í v a n é , to prosím mějte na zřeteli, jsou tomu přizpůsobeny i ceny. Každou věc se snažím pravdivě popsat,
ráda zodpovím Vaše dorazy ohledně dodatečných měr a stavu věci atd., pokud Vám neodpovím do 2 dnů, kontaktujte mě
prosím ještě jednou...občas zapomínám :-)

  JSME NEKUŘÁCKÁ DOMÁCNOST, BEZ DOMÁCÍCH MAZLÍČKŮ I NEVÍTANÝCH "ZVÍŘÁTEK" :).

  Pokud se náhodou stane, že přehlédnu nějaký nedostatek, můžeme se rozumně domluvit a situaci vyřešit ke spokojenosti
Vaší i mojí, pokud Vám ovšem věc zkrátka nesedí, není to důvodem k jejímu vrácení.

  VŽDY UPŘEDNOSTŇUJI ZÁJEMCE S OKAMŽITÝM ZÁJMEM O VĚC - TAKŽE POKUD JSTE PRVNÍ ZÁJEMCE A POTŘEBUJETE VÍCE
DOPLŃUJÍCÍCH INFORMACÍ A PO VÁS JE DALŠÍ ZÁJEMCE KTERÝ MÁM O VĚC OKAMŽITÝ ZÁJEM VĚC PRODÁM JEMU...... JINAK
ZBOŽÍ PO ODESLÁNÍ DOPLŇUJÍHO INFO DRŽÍM 24 HODIN, PAK NABÍZÍM OBRATEM DÁLE !!!!!
 Pokud se jedná o rozměrově velký předmět, upřednostním vždy při vícero zájemcích osobní odběr!!

  Věci neměním!
  Poštovné účtuji dle tarifů pošty.
  Na dobírku a do zahraničí neposílám. Po domluvě je možný osobní odběr v Karviné či Orlové.

  Doufám, že si v mém albu vyberete a že Vám a Vašim blízkým budou věci dobře sloužit. Vítám, když mi po doručení balíčku
napíšete email zda dorazil v pořádku a ráda napíšu pěkné hodnocení také já Vám.

  Aktualizováno 21.11.2012

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

